

Jan Gedsø Tømrer & Snedker A/S
Vestermarken 27, 8464 Galten

CVR-nr. 31 48 95 04

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024

Jan Gedsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Gedsø Tømrer & Snedker A/S Vestermarken 27 8464 Galten Telefon: 86 94 63 88 CVR-nr.: 31 48 95 04 Stiftet: 11. juni 2008 Hjemsted: Galten Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Gedsø Vibeke Gedsø Peder Juul
Direktion	Jan Gedsø
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Torvet 1 8464 Galten
Modervirksomhed	Jan Gedsø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrerarbejde i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.775 t.kr. mod 1.370 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 448 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.774.533	1.370.487
1 Personaleomkostninger	-988.285	-1.169.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.325	-77.243
Driftsresultat	715.923	123.248
Andre finansielle indtægter	1.396	28
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.402	-88.592
Resultat før skat	573.917	34.684
3 Skat af årets resultat	-126.240	-8.569
Årets resultat	447.677	26.115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	447.677	26.115
Disponeret i alt	447.677	26.115

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.057.435	1.061.859
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.075	196.976
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.188.510</u>	<u>1.258.835</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.188.510</u>	<u>1.258.835</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>323.991</u>	<u>329.473</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>323.991</u>	<u>329.473</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.030.997	292.274
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.624.475	3.649.475
	Udskudte skatteaktiver	11.865	6.391
	Andre tilgodehavender	<u>25.033</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.692.370</u>	<u>3.948.140</u>
	Andre værdipapirer	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>794.867</u>	<u>525.169</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.857.228</u>	<u>4.848.782</u>
	Aktiver i alt	<u>7.045.738</u>	<u>6.107.617</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.174.523	2.726.846
Egenkapital i alt		<u>3.674.523</u>	<u>3.226.846</u>
Gældsforpligtelser			
Deposita		15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.011	225.142
Gæld til tilknyttede virksomheder		767.990	876.363
Selskabsskat		131.714	12.232
Anden gæld		2.261.500	1.752.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.356.215</u>	<u>2.865.771</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.371.215</u>	<u>2.880.771</u>
Passiver i alt		<u>7.045.738</u>	<u>6.107.617</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.700.731	500.000	3.700.731
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.115	0	26.115
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.726.846	0	3.226.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	447.677	0	447.677
	500.000	3.174.523	0	3.674.523

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	884.800	1.062.533
Pensioner	66.440	70.919
Andre omkostninger til social sikring	37.045	36.544
	988.285	1.169.996
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	143.402	88.592
	143.402	88.592
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	131.714	12.232
Årets regulering af udskudt skat	-5.474	-3.663
	126.240	8.569
	31/12 2023	31/12 2022
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.106.101	1.106.101
Kostpris 31. december 2023	1.106.101	1.106.101
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-44.242	-39.818
Årets af-/nedskrivninger	-4.424	-4.424
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-48.666	-44.242
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.057.435	1.061.859

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.625.487	1.571.487
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>54.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.625.487</u>	<u>1.625.487</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.428.511	-1.355.692
Årets af-/nedskrivninger	<u>-65.901</u>	<u>-72.819</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.494.412</u>	<u>-1.428.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>131.075</u>	<u>196.976</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.624.475	3.649.475
Aconto faktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>3.624.475</u>	<u>3.649.475</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Gedsø Holding ApS, CVR-nr. 37 84 35 39, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jan Gedsø

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Gedsø

Direktør

ID: 221daa8a-bb0a-4ad5-8cdb-cf0068f355e4

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 19:20:59

Underskrevet med MitID



Jan Gedsø

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Gedsø

Bestyrelsesmedlem

ID: 221daa8a-bb0a-4ad5-8cdb-cf0068f355e4

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 19:20:59

Underskrevet med MitID



Vibeke Gedsø

Navnet returneret af dansk MitID var:

Vibeke Gedsø

Bestyrelsesmedlem

ID: 6dc242d1-be14-48fd-83d5-6a248b838dd8

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 19:17:33

Underskrevet med MitID



Peder Juul

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Juul

Bestyrelsesmedlem

ID: bffe9248-9937-45dc-b6aa-97c8a4a97709

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 09:09:49

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 13:35:36

Underskrevet med MitID



Jan Gedsø

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Gedsø

Dirigent

ID: 221daa8a-bb0a-4ad5-8cdb-cf0068f355e4

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 17:06:24

Underskrevet med MitID

